

التاريخ : 15 أكتوبر 2023م.

الموضوع : البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2023م.

البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر لعام 2023م. (ليست معتمده بعد من قبل مجلس الإدارة).

المجموعة	المجموعة	المجموعة	الشركة الام	الشركة الام	الشركة الام	
	حتى 30 سبتمبر 2022م	حتى 30 سبتمبر 2023م	نسبة التغير %	حتى 30 سبتمبر 2022م	حتى 30 سبتمبر 2023م	
نسبة التغير %	ريال عماني	ريال عماني		ريال عماني	ريال عماني	
-7.41%	40,897,597	37,868,915	-6.87%	40,662,329	37,868,915	الإيرادات
18.60%	9,357,278	11,097,888	16.01%	8,976,928	10,414,578	مجمل الربح
183.69%	873,239	2,477,335	639.97%	269,142	1,991,557	صافي الربح / الخسارة قبل احتساب خسائر الشركات الشقيقة والضريبة
-16.94%	(413,573)	(343,494)	-16.94%	(413,573)	(343,494)	حصة الخسائر من الشركات الشقيقة
-19.59%	(90,615)	(72,867)	-	-	-	الضريبة
458.45%	369,051	2,060,974	1241.07%	(144,431)	1,648,063	صافي الربح / (الخسارة)

بلغ صافي الربح ( المجموعة ) للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2023م مبلغ وقدره -/2,060,974 ريال عماني، مقارنة بصافي ربح بمبلغ وقدره -/369,051 ريال عماني لنفس الفترة من عام 2022م.

هذا وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،

المهندس / محمد بن سهيل الشنفرى  
الرئيس التنفيذي



Date : October 15, 2023

**Sub : Initial Unaudited financial for the period ended 30<sup>th</sup> September 2023.**

Initial un-audited financial results for the period ended 30<sup>th</sup> September 2023. (Not yet approved by BOD)

	Parent Company	Parent Company	Parent %	Group	Group	Group %
	September 30, 2023	September 30, 2022	Change	September 30, 2023	September 30, 2022	Change
	OMR	OMR		OMR	OMR	
Revenue	37,868,915	40,662,329	-6.87%	37,868,915	40,897,597	-7.41%
Gross Profit	10,414,578	8,976,928	16.01%	11,097,888	9,357,278	18.60%
Net Profit / (Loss) before loss of Associates & Tax	1,991,557	269,142	639.97%	2,477,335	873,239	183.69%
Share of loss of Associates	(343,494)	(413,573)	-16.94%	(343,494)	(413,573)	-16.94%
Taxation	-	-	-	(72,867)	(90,615)	-19.59%
Net Profit / (Loss)	1,648,063	(144,431)	1241.07%	2,060,974	369,051	458.45%

The consolidated net profit for the period ended 30<sup>th</sup> September 2023 is RO 2,060,974 /- compared to net profit RO 369,051/- for the same period ended 30<sup>th</sup> September 2022.

Kind Regards,



**Eng. Mohamed Sunail Al Shanfari**  
Chief Executive Officer

